
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICA-SE O EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1196-2021 PROCESSO: 459259/2021,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO Nº 28.161, DATADO NO DIA 11 DE JANEIRO DE
2022, PÁG.467.

ONDE SE LÊ: EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 11968-2021

LEIA-SE: EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1196-2021

EXTRATO DO 02º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONÊNIO Nº 0354-2020

Processo: 676335/2020

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto aditar ao Convênio nº. 0354/2020  o prazo de 180 (Cento e oitenta) dias,
com término previsto para 23/07/2022.

Assinatura: 12/01/2022.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de
Porto Alegre do Norte - CNPJ: 03.238.672.0001-28.

EXTRATO DO 03º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONÊNIO Nº 0317-2019

Processo: 315500/2019

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto aditar ao Convênio nº. 0317/2019 o prazo de 30 (Trinta) dias, com término
previsto para 15/02/2022.

Assinatura: 12/01/2022.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de
Marcelândia - CNPJ: 03.238.987.0001-75.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 188c8ab7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




